
UCHWAŁA NR LXII/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Szprotawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa oraz określa się granice 
ich obwodów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/66/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
poz. 2008). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 694FA0D0-673C-45E5-89C3-020AA06B39B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/500/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szprotawa 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Janusza Korczaka 
w Szprotawie 

ul. Kopernika 22, 
67-300 Szprotawa 

brak Ulice: 1 Armii, 11 Listopada, 3 Maja, 8 Maja, Akacjowa, Basztowa, Bolesława Prusa, 
Bronka Kozaka, Ceglana, Chodkiewicza, Chrobrego, Ciszowska, Czesława Miłosza, 
Dębowa, Gen.  Bema, Gen. Andersa, Gen. Hallera, Gen. Władysława Sikorskiego,  

Głogowska, Henryka Wieniawskiego, Henrykowska, Ig. Paderewskiego, 
Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, Janusza Kusocińskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Jasna, Kardynała Wyszyńskiego, Kasprowicza, Katedralna, 
Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Koszarowa, Kościelna, 
Kościuszki, Kożuchowska, Krasińskiego, Kraszewskiego, Królowej Jadwigi, Krótka, 

Kwiatowa, Legnicka, Lubelska, Ludw. Waryńskiego, Marcina Kasprzaka, 
Mickiewicza, Mieszka I, Mikołaja Reja, Młynarska, Moniuszki, Muzealna, 
Niepodległości, Odrodzenia, Odrodzonego Wojska Polskiego, Ogrodowa, 

Osiedle Chrobrego, Owocowa, Parkowa, Piastowska, Plac Ewangelicki, Plac Komuny 
Paryskiej, Plac Kościelny, Plac Młodych, Podgórna od nr 1 do nr 10 i dalej od nr 29 do 

nr 38, Pogodna, Poprzeczna, Porzeczkowa, Powstańców Śląskich, Powstańców 
Warszawskich, Poznańska, Przejazdowa, Przyjaciół, Robotnicza, Rolna, Różana, 

Rynek, Sądowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Spokojna, St. Wyspiańskiego, Szpitalna, 
Targowa, Traugutta, Warszawska, Waszyngtona, Wesoła, Wiejska, Willowa, 

Wincentego Witosa, Żeromskiego, miejscowość Polkowiczki 
2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Wojska Polskiego 
w Szprotawie 

ul. Sobieskiego 58, 
67-300 Szprotawa 

brak Ulice: 1 Maja, Asnyka, Chopina, Curie-Skłodowskiej, Gdańska, Jagiełły, Jedności, 
Kilińskiego, Lotników, Małomicka, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Na górze, 

Orzeszkowej, Osiedle Słoneczne, Pagórkowa, Partyzancka, Podgórna od nr 11 do 
nr 28, Polna, Poniatowskiego, Sobieskiego, Stefana Czarnieckiego, 

Waleriana Wróblewskiego, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Wolności, 
Zamkowa, Żagańska 

Id: 694FA0D0-673C-45E5-89C3-020AA06B39B6. Podpisany Strona 1



3. Szkoła Podstawowa 
im. Kornela 
Makuszyńskiego 
w Wiechlicach 

Wiechlice, 
ul. Brzozowa 17, 
67-300 Szprotawa 

brak Miejscowości: Cieciszów, Dziećmiarowice, Dzikowice, Henryków, Kartowice, Nowa 
Kopernia, Pasterzowice, Szprotawka, Wiechlice 

4. Szkoła Podstawowa 
w Długiem 

Długie 79, 
67-312 Niegosławice 

brak Miejscowości: Borowina, Długie 

5. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym 

ul. Szkolna 2a, 
67-321 Leszno Górne 

brak Miejscowości: Biernatów, Bobrowice, Buczek, Kopanie, Leszno Dolne, Leszno Górne, 
Sieraków 

6. Szkoła Podstawowa 
im. Adama Mickiewicza 
w Siecieborzycach 

Siecieborzyce 49a, 
67-320 Małomice 

brak Miejscowości: Rusinów, Siecieborzyce, Witków 

 

Id: 694FA0D0-673C-45E5-89C3-020AA06B39B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

